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OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA U RAZREDNOJ NASTAVI
1. OBRAZOVNOM RAZDOBLJU ŠKOLSKE GODINE 2015./2016.

Rujan

	Dan
	Datum
	1.a
	1.b
	1.c
	2.a
	2.b 
	2.c
	3.a
	3.b
	4.a
	4.b
	4.c

	Pon
	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Uto
	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sri
	9.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Čet
	10.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pet
	11.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pon
	14.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Uto
	15.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sri
	16.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Čet
	17.
	
	Matematika
	Matematika
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pet
	18.
	Matematika
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pon
	21.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Uto
	22.
	
	
	
	
	
	
	
	
	Matematika
	Matematika
	Matematika

	Sri
	23.
	
	
	
	
	
	
	Matematika
	Matematika
	
	
	

	Čet
	24.
	
	
	
	Matematika
	Matematika
	Matematika
	
	
	Priroda i društvo
	Priroda i društvo
	Priroda i društvo

	Pet
	25.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pon
	28.
	
	
	
	
	
	
	
	
	Matematika
	Matematika
	Matematika

	Uto
	29.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sri
	30.
	Matematika
	
	Matematika
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik
	
	
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik


Listopad

	Dan
	Datum
	1.a
	1.b
	1.c
	2.a
	2.b 
	2.c
	3.a
	3.b
	4.a
	4.b
	4.c

	Čet
	1.
	
	
	
	
	
	
	Priroda i društvo
	
	
	
	

	Pet
	2.
	
	
	
	
	
	
	Hrvatski jezik
	
	
	
	

	Pon
	5.
	
	
	
	
	
	Priroda i društvo
	
	Priroda i društvo
	
	
	

	Uto
	6.
	
	
	
	Priroda i društvo
	Priroda i društvo
	
	
	
	
	
	

	Sri
	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Čet
	8.
	                                                                 Dan neovisnosti Republike Hrvatske

	Pet
	9.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pon
	12.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Uto
	13.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sri
	14.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Čet
	15.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pet
	16.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pon
	19.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Uto
	20.
	
	
	
	Matematika
	Matematika
	Matematika
	
	Priroda i društvo
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik

	Sri
	21.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Čet
	22.
	
	
	
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik
	Priroda i društvo
	Matematika
	Priroda i društvo
	Priroda i društvo
	Priroda i društvo

	Pet
	23.
	
	
	
	
	
	
	Matematika
	
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik

	Pon
	26.
	
	
	
	
	
	
	Engleski jezik
	Engleski jezik
	
	
	

	Uto
	27.
	
	
	
	
	
	Engleski jezik
	
	
	Matematika
	Matematika
	Matematika

	Sri
	28.
	Matematika
	Matematika
	Matematika
	Engleski jezik
	Engleski jezik
	
	
	
	
	
	

	Čet
	29.
	
	
	
	
	
	
	
	
	Matematika
	Matematika
	Matematika

	Pet
	30.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Studeni

	Dan
	Datum
	1.a
	1.b
	1.c
	2.a
	2.b 
	2.c
	3.a
	3.b
	4.a
	4.b
	4.c

	Pon
	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Uto
	3.
	
	
	
	
	
	
	Hrvatski jezik
	
	
	
	

	Sri
	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Čet
	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pet
	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pon
	9.
	
	
	
	
	
	Priroda i društvo
	
	
	
	
	

	Uto
	10.
	
	
	
	Priroda i društvo
	Priroda i društvo
	
	
	
	
	
	

	Sri
	11.
	
	
	
	
	
	
	Matematika
	Matematika
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik

	Čet
	12.
	
	
	
	Matematika
	Matematika
	Matematika
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik
	Priroda i društvo
	Priroda i društvo
	Priroda i društvo

	Pet
	13.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pon
	16.
	
	
	
	
	
	
	
	
	Matematika
	Matematika
	Matematika

	Uto
	17.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sri
	18.
	
	
	
	
	
	
	
	
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik

	Čet
	19.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pet
	20.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pon
	23.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Uto
	24.
	Matematika
	Matematika
	Matematika
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik
	
	
	
	
	

	Sri
	25.
	Engleski jezik
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Čet
	26.
	
	Engleski jezik
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pet
	27.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pon
	30.
	
	
	
	
	
	
	
	
	Matematika
	Matematika
	Matematika


Prosinac

	Dan
	Datum
	1.a
	1.b
	1.c
	2.a
	2.b 
	2.c
	3.a
	3.b
	4.a
	4.b
	4.c

	Uto
	1.
	
	
	
	Matematika
	Matematika
	Matematika
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik
	
	
	

	Sri
	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Čet
	3.
	
	
	
	
	
	
	Priroda i društvo
	Priroda i društvo
	Matematika
	Matematika
	Matematika

	Pet
	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik

	Pon
	7.
	
	
	
	
	
	
	Islamski vjeronauk
	Islamski vjeronauk
	
	
	

	Uto
	8.
	
	
	
	
	Islamski vjeronauk
	Islamski vjeronauk
	
	
	Islamski vjeronauk
	Islamski vjeronauk
	Islamski vjeronauk

	Sri
	9.
	
	
	
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik
	
	
	
	
	

	Čet
	10.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pet
	11.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pon
	14.
	
	
	
	Engleski jezik
	Engleski jezik
	Priroda i društvo
	Engleski jezik
	Engleski jezik
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik
	Hrvatski jezik

	Uto
	15.
	
	
	
	Priroda i društvo
	Priroda i društvo
	Engleski jezik
	Matematika
	Matematika
	
	
	

	Sri
	16.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Čet
	17.
	
	
	
	
	
	
	
	
	Priroda i društvo
	Priroda i društvo
	Priroda i društvo

	Pet
	18.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pon
	21.
	Matematika
	Matematika
	Matematika
	
	
	
	
	
	
	
	

	Uto
	22.
	Priroda i društvo
	
	Priroda i društvo
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sri
	23.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


24. prosinca 2015. – 10. siječnja 2016.  – Zimski odmor učenika
[image: image1.jpg]